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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fitim Uka 

FitimEmri UkaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Universitet i Prishtines 

"Hasan Prishtina"

Asistent Prishtine 01/05/2017

3 Klinika Empatia Pronar, Psikolog Mati I, Prishtinë 01/01/2019

Totali i deklarimeve:  3

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 105.00 Trashëgimi 2016  75,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë pune 20.00 Trashëgimi 2010  100,000.00 PërbashkëtHektare

3 Banesë/Zyrë 80.56 E blerë me kredi 2020  54,500.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Deklaruesit2017E blerëVeturë Opel Antara1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 AMBULANCA E PSIKOLOGJISE 

KLINIKE "EMPATIA"

 10,000.00  100.00 Përbashkët01.07.2020

2 KOPSHTI PATHWAY  15,000.00  50.00 Deklaruesit22.09.2021

Totali i deklarimeve:  2

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  7.50 Deklaruesit

2 BKT INDIVIDUALE Prishtinë  100.00 Deklaruesit

3 BKT INDIVIDUALE Prishtinë  50.00 Bashkëshortit/es

4 BKT (Biznesi) Prishtinë  759.00 Deklaruesit

5 TEB PRISHTINE  5.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për banesë / Zyre 20/08/2027  19,389.07 Bashkëshortit/esBKT

2 Kredi për banese /Zyre 20/08/2030  42,665.04 DeklaruesitBKT

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Honorar 

(Hulumtues/Konsule

ncë)

Projekti IMPULSE i 

ERASMUS + 

Universiteti i Prishtines

Prishtinë NLB  3,112.00

2 Honorar 

Outsourcing/Konsule

ncë

Qendra për Hulumtime 

Psikosociale dhe 

Mjekësore, AAB

Prishtinë NLB  1,786.00

3 Pagë, komisioni, 

kompensime...

Kuvendi i Kosovës Prishtinë NLB  21,084.91

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagë Komuna e Prishtinës Prishtinë TEB  4,392.00

5 Pagë Universiteti i Prishtinës Prishtinë TEB  900.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Pension MPMS Prishtinë PCB  2,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Honorar Klinika "Empatia" Prishtinë BKT  6,510.00

8 Honorar(Asistent ne 

UP)

UP Prishtinë NLB  1,041.00

TË DHËNA TË TJERA

Shtepia dhe trualli i deklaruar ketu nuk jane ne emrin tim. Ato jane deklaruar mbeshtetur ne vullnetin e prinderve per ndarje te 

pasurise.
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